Белгородская область

Департамент внутренней и кадровой политики

Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

30 июня 2020 года № 121

О выпуске

В соответствии с решением экзаменационных квалификационных комиссий

приказываю:
1. Считать окончившими по программам профессиональной переподготовки:

1.1. По программе профессиональной переподготовки «Электромонтажник
по освещению и осветительным сетям» дает право на выполнение нового вида
профессиональной деятельности в области строительства и жилищно-
коммунального хозяйства и вручением дипломов:

1. Дудникову Олегу Александровичу
2. Миргородскому Артему Николаевичу
3. Федорову Илье Александровичу
4. Торубарову Ярославу Александровичу
5. Савостину Никите Сергеевичу
6. Хромову Дмитрию Александровичу
7. Калужских Никите Александровичу
8. Жерлицину Алексею Юрьевичу
9. Духину Егору Александровичу
Ю.Горбатовскому Михаилу Петровичу
11 .Байдикову Владиславу Сергеевичу
12. Алейник Илье Александровичу
13. Амелину Александру Александровичу
14. Анжуйскому Даниилу Юрьевичу
15. Кавешникову Владиславу Сергеевичу
16. Евсюкову Даниилу Романовичу
17. Евсюкову Родиону Романовичу
18. Атаманюк Егору Александровичу
19. Бутырину Евгению Владимировичу
20. Вовненко Ростиславу Юрьевичу
21. Уханёву Сергею Михайловичу
22. Щербакову Ивану Юрьевичу

23. Безкровному Михаилу Дмитриевичу
24. Гридчину Максиму Михайловичу
25.Захарову Данилу Александровичу

1.2. По программе профессиональной переподготовки «Электросварщик
ручной сварки 2 разряда» дает право на выполнение нового вида
профессиональной деятельности в области строительства и жилищно-
коммунального хозяйства и вручением дипломов:

I .Алиханову Мевлану Загирбековичу
2. Гайдукову Эдуарду Александровичу
3. Попову Виталию Евгеньевичу
4. Федосееву Даниле Сергеевичу
5. Гребенкину Сергею Сергеевичу
6. Хорхордину Денису Артёмовичу
7.Чернышову Илье Викторовичу
8. Юнович Дмитрию Вячеславовичу
9. Самборскому Илье Геннадьевичу
Ю.Лаер Роман Юрьевич
II .Ермоленко Яну Олеговичу
12. Евтушенко Максиму Евгеньевичу
13. Латышеву Дмитрию Олеговичу

1.3. По дополнительной профессиональной программе «Оператор
электронно-вычислительных и вычислительных машин» с вручением
удостоверения:

1. Васильеву Вадиму Петровичу
2. Гайсюль Ярославу Викторовичу
3. Горбатовскому Михаилу Петровичу
4. Духину Егору Александровичу
5. Жерлицыну Сергею Владимировичу
6. Мин долину Николаю Юрьевичу
7. Петкову Степану Ивановичу
8. Попову Александру Игоревичу
9. Савостину Никите Сергеевичу
Ю.Солвай Артему Николаевичу
11 .Байдикову Владиславу Сергеевичу
12. Калужских Никите Александровичу
13. Мишину Максиму Игоревичу
14. Молчанову Дмитрию Васильевичу
15. Сидор Павлу Игоревичу
16. Федорову Илье Александровичу
17.3ахарову Данилу Александровичу
18. Бутырину Евгению Владимировичу
19. Атаманюк Егору Александровичу

1.4. По программе профессиональной переподготовки «Бармен» с
присвоением квалификации бармен 4 разряда и вручением дипломов:

1 .Одинцовой Альбине Романовне
2. Дудкину Николаю Викторовичу
3. Емельяненко Никите Романовичу

1.5. По программе профессиональной переподготовки «Монтажник
слаботочных систем охраны и безопасности» с присвоением квалификации монтаж
слаботочного электрооборудования систем охраны и безопасности объектов
капитального строительства и проверка проведенного монтажа и соединений в
коммутирующих узловых устройствах в соответствии с технической
документацией и проектной документацией и вручением дипломов:

1 .Яворскому Максиму Александровичу
2. Мелашенко Михаилу Ивановичу
3. Баптишта Паулу
4. Себаштиау Самуэл Жоау Диогу
5. Субочеву Ивану Григорьевичу
б.Чухлеб Роману Евгеньевичу

1.6. По программе профессиональной переподготовки «Специалист по
обслуживанию телекоммуникаций» с присвоением квалификации обслуживание
станционного телекоммуникационного оборудования и вручением дипломов:

1 .Курганскому Антону Владимировичу
2. Шевченко Руслану Игоревичу
3. Пастухову Павлу Александровичу

1.7. По программе профессиональной переподготовки «Специалист по
оборудованию диспетчерского контроля» с присвоением квалификации монтаж и
наладка оборудования диспетчерских систем и вручением дипломов:

I .Азаренко Андрею Ивановичу
2. Анциферову Дмитрию Эдуардовичу
3. Безбородых Дмитрию Сергеевичу
4. Деггевой Виктории Сергеевне
5. Жерновскому Алексею Михайловичу
б.Заруцкому Павлу Станиславовичу
7. Киселёву Александру Дмитриевичу
8. Козлову Никите Сергеевичу
9. Литвинову Илье Евгеньевичу
Ю.Межакову Андрею Васильевичу
II .Пастухову Павлу Александровичу
12. Плужниковой Ирине Сергеевне
13. Фанину Борису Александровичу
14. Шевченко Руслану Игоревичу
15. Власову Антону Владимировичу
16. Козыреву Данилу Игоревичу
17. Бахтину Даниилу Евгеньевичу
18. Бондаренко Ярославу Юрьевичу
19. Брежневу Евгению Евгеньевичу

20. Бугаеву Дмитрию Александровичу
21. Евграфову Константину Евгеньевичу
22. Коломыченко Александру Александровичу
23 .Коробановой Дарье Сергеевне
24. Крапивному Максиму Александровичу
25. Морозову Кириллу Вадимовичу
26. Назаренко Илье Романовичу
27. Никитиной Карине Сергеевне
28.Чернову Александру Вячеславовичу
29. Мирошниченко Сергею Александровичу
30. Тшипунгу Эдуарду Афонсу

1.8. По программе профессиональной переподготовки «Специалист по
приему и обработке экстренных вызовов» с присвоением квалификации прием и
обработка экстренных вызовов (сообщений о происшествиях), оказание
консультативной помощи специалистам по приему и обработке экстренных
вызовов в приеме и обработке вызовов повышенной сложности и вручением
дипломов:

I .Азаренко Андрею Ивановичу
2. Анциферову Дмитрию Эдуардовичу
3. Дегтевой Виктории Сергеевне
4. Скляночкиной Надежде Александровне
5. Киселёву Александру Дмитриевичу
6. Шевченко Руслану Игоревичу
7. Комиссарову Вадиму Евгеньевичу
8. Бахтину Даниилу Евгеньевичу
9. Брежневу Евгению Евгеньевичу
Ю.Бугаеву Дмитрию Александровичу
II .Евграфову Константину Евгеньевичу
12.Коломыцеву Никите Михайловичу
13 .Коломыченко Александру Александровичу
14. Коробановой Дарье Сергеевне
15. Морозову Кириллу Вадимовичу
16. Никитиной Карине Сергеевне
17. Шеину Дмитрию Андреевичу

Директор колледжа О.А. Шаталов

Приказ подготовлен:

Секретарь учебной части

Приказ согласован:

Г.Н. Черкашина

Заместитель директора по учебной работе ( ^  Н.В. Выручаева

Юрисконсульт М.А. Иваненко

Заведующая отделением Q Т.Ю. Лапина

Заведующий отделением В.И. Потрясаев

Заведующая отделением Г.Н. Беляева